

Łódź, dnia 12 kwietnia 2021 roku

DO.412.6.2021

**OFERENCI BIORĄCY UDZIAŁ
W NINIEJSZYM POSTĘPOWANIU**

dotyczy: publicznego przetargu pisemnego (konkurs ofert) na wysokość miesięcznej stawki czynszu najmu za 1 m² lokali użytkowych z przeznaczeniem na pomieszczenia magazynowe na terenie hali sportowej wielofunkcyjnej przy ul. ks. Skorupki 21 w Łodzi.

Miasto Łódź - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łodzi jako organizator przetargu informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania dokonano oceny i wyboru ofert najkorzystniejszych.

W przedmiotowym postępowaniu złożono 2 oferty na wysokość miesięcznej stawki czynszu najmu za 1 m² lokali użytkowych z przeznaczeniem na pomieszczenia magazynowe na terenie hali sportowej wielofunkcyjnej przy ul. ks. Skorupki 21 w Łodzi.

Organizator przetargu dokonał oceny złożonych ofert.

Zgodnie z Warunkami Przetargu przy wyborze najkorzystniejszych ofert organizator przetargu kierował się kryterium ceny.

Poniżej przedstawiono informację o Oferentach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz z ceną miesięcznej stawki czynszu najmu:

L.p.	Nazwa (firma) i adres oferenta	Cena
1.	Łódzki Związek Koszykówki 90-532 Łódź, ul. ks. Skorupki 21	7,90 zł netto za 1 m ² /miesięcznie
2.	Łódzki Klub Sportowy Koszykówka Męska 90-009 Łódź, ul. Sienkiewicza 59	7,70 zł netto za 1 m ² /miesięcznie

\

Organizator przetargu pisemnego (konkursu ofert) Miasto Łódź - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łodzi informuje, że w wyniku postępowania, którego przedmiotem jest: wysokość miesięcznej stawki czynszu najmu za 1 m² lokali użytkowych z przeznaczeniem na pomieszczenia magazynowe na terenie hali sportowej wielofunkcyjnej przy ul. ks. Skorupki 21 w Łodzi **dokonano wyboru najkorzystniejszych ofert złożonych przez:**

Pomieszczenie magazynowe nr 164 w Hali Sportowej Wielofunkcyjnej przy ul. ks. Skorupki 21 w Łodzi:

- Łódzki Związek Koszykówki, 90-532 Łódź, ul. ks. Skorupki 21;

Pomieszczenie magazynowe nr 169 w Hali Sportowej Wielofunkcyjnej przy ul. ks. Skorupki 21 w Łodzi:

- Łódzki Klub Sportowy Koszykówka Męska, 90-009 Łódź, ul. Sienkiewicza 59;

Prosimy o potwierdzenie faktu otrzymania tego pisma na adres e-mail: organizacyjny@mosir.lodz.pl

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Łodzi
Łukasz Rucharski